
 

  

Муниципальное образование 
«Свердловское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«17» 05 2022 г. 

О внесении изменений в постановление 
от 29.04.2022 № 203/01-07 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 
19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения 
отопительного сезона в Ленинградской области», ст. 59 Устава муниципального 
образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области, администрация 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Свердловское городское поселение» от 29.04.2022 № 203/01-07 «О 
завершении отопительного сезона 2021-2022 годов» следующие изменения: 

1.1 Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции: 
«Установить дату окончания отопительного сезона 2021-2022 годов на 
территории МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области – 20 мая 2022 года». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети 
Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ. 

Временно исполняющий  
обязанности главы администрации              А.П.Шорников 

 

№ 246/01-07 


